s. d. n. rege tenentur in capite more burgali Propterea prefatus Joannes

Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui ofiicii propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem

et realem Totius et integri predicti anterioris tenementi subtus et supra

cum lie bak galrie et pertinentiis Necnon totarum et integrarum pre-

dictarum inferiorum duorum domuum et totorum et integrorum pre-
dictorum hortorum superiorum et inferiorum ac etiam totius et integri
predicti aggeris cum singulis eorunclem pertinentiis jacentium et bonclat-

arum respective ut premittitur prefato Joanni Speir tanquam filio legitimo
et propiriquiori heredi antedicbi quondam Roberti sui patris ejusdem per

terre et lapiilis fundorum eorundem illi personaliter presenti et acceptanti

ut moris est deliberationem declit tradidit et hereditarie deiiberavit
secundum formam et tenorem infeofamentorum dicti quondam Roberti
sui patris eorundem (Salvo jure cujuslibet) Tenendorum de dicto s. d. n.

rege more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera

et clivorias perprius solvi solitas et consuetas tantum Super quibus

omnibus et singulis premissis prefatus Joannes Speir a me notario publico

subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura
publica instrumenta unum sive piura Acta erant hec super sola et
funila dicti tenementi anterioris posterioris domuum hortorum et aggeris

respective prescriptorum horam circiter terciam postmeridiem aut eo circa

sub anno die mense regnisque regis quibus supra presentibus ibidem
Joanne M'Teir piscatore Willielmo Cunyngham mercatore et Jacobo

Johnestoun coburgensibus dicti burgi Archibaldo Dein incola ibiclem

Thoma Weir et \[il]ielmo Daill commorantibus ibidem testibus acl premissa

vocatis pariterque rogatis. R. Bnoulr.

81
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ABSTRACT.

FOR JOHN SPEIR, Erc.

Instrument narrating that an honourable man, John Blair, one of the

bailies of the burgh of lrvine, compeared personally on the ground' of the

tenement of land unclerwritten; and there, because it was clearly known

to him by authentic documents and instruments of seizin, publicly shown

and read to him, that the late Robert Speir eld.er, fuller, burgess of Irvine,

father of John Speir, bearer of these presents, died last vest and seized as

of fee, at the faith and peace of the king, in that fore tenement, under

and above, with the back gallery, lying in the said" burgh, on the west